
       Numer postępowania:  WPN.082.7.2021
       ID postępowania: 508b1075-5c4b-493b-8530-5e54110bad66

 Katowice, dnia 02.07.2021 r. 
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 
przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”

Nazwa postępowania:

WYKONANIE I MONTAŻ 2 TABLIC INFORMACYJNYCH NT. KOLONII NIETOPERZY 
W MIEJSCACH WSKAZANYCH PRZEZ GOSPODARZY OBIEKTÓW - OBSZAR NATURA 2000 
KOŚCIÓŁ W RADZIECHOWACH PLH240007 I KOŚCIÓŁ W GÓRKACH WIELKICH PLH240008

Zamawiający – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Katowicach, na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu  02.07.2021 r. o godz. 12:30.
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 3 100,00 zł brutto.

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęła 1 oferta:

nr
 o

fe
rt

y 

WYKONAWCA
CENA BRUTTO 

w zł 
waga – 60%

OKRES GWARANCJI 
JAKOŚCI

[w miesiącach]
waga – 40%

1.

Agencja Reklamowo-Wydawnicza
Studio B&W Wojciech Janecki

ul. Podjazdowa 2/31; 41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

2 296,41 60

 Edward Suski
  Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony     

 Środowiska w Katowicach
/podpisano elektronicznie/


		2021-07-02T11:35:25+0000
	Edward Suski; RDOŚ w Katowicach




